ОБРАЗЕЦ
Директору средней школы №12 г.Орши
Кудрявцевой Е.В.
Ивановой Анны Ивановны,                                                                                        проживающей по адресу:
[bookmark: _GoBack]г. Орша, ул.Заслонова, д.5, кв.3,                                                                                                                                             дом.  тел. 26-10-80

заявление

      Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи  ________ (указать причину утраты свидетельства).

01.08.2020 года                                       _________ А.И. Иванова